
Accusé de réception – Ministère de l'Intérieur
033-213300395-20240430-2967-AU-1-1
Accusé certifié exécutoire
Réception par le préfet : 15/05/2024
Date de mise en ligne : 15 mai 2024

MH/GG

DECISION MUNICIPALE DM_2024_056

Monsieur Clément ROSSIGNOL PUECH, Maire de la Ville de Bègles,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L 2122-
22 et L 2122-23,

Vu la délibération n°06 de Délégation Générale du Conseil Municipal en date du 3
octobre 2023 enregistrée par les Services Préfectoraux le 4 octobre 2023,

- DECIDE -

ARTICLE  1 -  De  passer  un  contrat  avec  les personnes suivantes, techniciens
nécessaires pour le bon déroulement de la Fête de la Morue 2024 :

- Franck GONZALEZ - Claudio PANADERO - Eric LADAN
- Dominique REANO - Denis VERNET - Jordi FABRE
- Antoine SAPPARRART - François MAURISSE - Thomas RAVOTTI
- Patrice CHATELIER - Thomas MORTON - Antoine JARZABEK
- Yann GUENGANT - Antoine BELVISOTTI - Julien GARNON
- Frédéric LOZES - Soslan CAVADORE - Mattéo GONZALEZ
- Camille SCHWARTZ - Clément BELIO

ARTICLE  2 -  D’imputer  cette  dépense  au  chapitre  11,  article  6232  du  budget
principal de la Ville.

ARTICLE 3 - Cette décision sera soumise aux mêmes règles que celles applicables
aux délibérations du Conseil municipal.

Fait à Bègles, le 14/05/2024

Clément ROSSIGNOL PUECH

Maire de Bègles
Vice-Président de Bordeaux Métropole


